ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл биләмәhе Илеш районы Башкортостан Республикаhы)
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«     »              2017 й.
	№
	«    »           2017 г.

ПРОЕКТ
а. Урге Йәркәй

с. Верхнеяркеево
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Реконструкция тепловых сетей от существующего ТК-23 до существующего надземного участка по ул. 50 лет Октября с. Верхнеяркеево Илишевского района Республики Башкортостан»

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федераций, п.4, ст. 9 Федерального закона от 03.07.2016 г. №373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования и застройки сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 22.08.2017 г. № 25-1, с целью обеспечения устойчивого развития территории, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории по объекту: «Реконструкция тепловых сетей по ул. 50 лет Октября с. Верхнеяркеево Илишевского района Республики Башкортостан» площадью 0,38 га в составе:

1.1. Чертеж планировки территории с отображением красных линий, линий регулирования застройки, осей улиц, линий дорог и проездов согласно приложению № 1.

1.3. Чертеж планировки территории с отображением красных линий и объектов инженерной инфраструктуры согласно приложению № 2.

1.4. Положение о размещении объектов капитального строительства, технико-экономические показатели, характеристики планируемого развития территории, согласно приложению № 3.

2. Утвердить проект межевания территории по объекту «Реконструкция тепловых сетей по ул. 50 лет Октября с. Верхнеяркеево Илишевского района Республики Башкортостан» площадью 0,38 га в составе:

2.1. Чертеж межевания территории кварталов с отображением красных линий, линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно приложению № 4.
2.2. Чертеж межевания территории квартала с отображением красных линий, линий регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов согласно приложениям № 5.

3. Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан опубликовать утвержденный проект планировки и проект межевания территории, указанные в п.п.1 и 2 настоящего постановления на официальном сайте Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Р.Ф. Ахмадиев